



Preisliste Dis Oui

Preisliste Stand April 2017

Alle Preise verstehen sich inklusive 19% MwSt. Die Preise stellen kein verbindliches Angebot dar. Eine Änderung der Preise (zum Beispiel aufgrund von Druckkostenänderungen etc.) ist vorbehalten.

www.konfettirausch.de

Element	Seiten/ Farbe	Grammatur/ Papier	Preis	Einzelpreis
Einladungen DinA6 Postkartenformat	2-seitig	600g, multilayer mit farbigem Kern	50 Stück 385,00 Euro	7,70 Euro
		300g ungestrichenes Papier	100 Stück 155,00 Euro	1,55 Euro
Info Visitenkartenformat	2-seitig	600g, multilayer mit farbigem Kern	50 Stück 140,00 Euro	2,80 Euro
		300g ungestrichenes Papier	100 Stück 105,00 Euro	1,05 Euro
Adresse Visitenkartenformat	2-seitig	600g, multilayer mit farbigem Kern	50 Stück 140,00 Euro	2,80 Euro
		300g ungestrichenes Papier	100 Stück 105,00 Euro	1,05 Euro
Speisekarte A6 DinLang,	2-seitig	300g ungestrichenes Papier	100 Stück 175,00 Euro	1,75 Euro
Sticker für Kuverts rund, 38mm Durchmesser unterschiedliche Motive möglich	1-seitig	38mm, glänzend	52 Stück 75,00 Euro	1,45 Euro